UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUANG BÌNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quang Bình, ngày      tháng  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho vận động viên đạt

thành tích cao tại giải điền kinh người khuyết tật toàn quốc năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUANG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi
đua, khen thưởng;
   Theo Tờ trình số 23/TTr-HKT ngày 21/11/2022 của Hội khuyết tật đề

nghị tặng giấy khen cho vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Giải điền kinh

người khuyết tật toàn quốc năm 2022 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen vận động viên đã đạt thành tích cao tại Giải điền
kinh người khuyết tật toàn quốc năm 2022.

- Vận động viên Thèn Văn Tứ, người khuyết tật huyện Quang Bình.

-  Mức thưởng đối với cá nhân 447.000 đồng.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng ghi tại Điều 1 chi từ quỹ thi đua khen thưởng
huyện (qua Phòng Nội vụ) để chi trả.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,
Chủ tịch Hội khuyết tật huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và
cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- T.Tr Huyện uỷ;

- T.Tr UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH

    Nguyễn Trung Ngọc

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T10:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Diên Hiếu<ddhieu.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T10:46:51+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-28T10:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Trung Ngọc<ntngoc.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-28T14:55:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-28T14:55:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-11-28T14:55:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!